ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 156 - 16 DE DEZEMBRO DE 2025 015

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F31D2127A6C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2024 - PMSJPI/PI.
CONTRATO N° 076/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, CNPJ: 06.553.655/0001-73, situada na Av.
Luis Carvalho/sn- São João do Piauí-PI, representada neste ato pelo Secretário Municipal
o Sr. Vinicius Andreti de Sá Moura.

CONTRATADA: RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA NETO CNPJ
20.291.721/0001-05, sediada na Av. Henrique Coelho Nº 495, CENTRO / SÃO JOÃO
DO PIAUI / PI / CEP 64760-000, neste ato representado pelo Sr. Raimundo Ferreira da
Silva Neto.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato
referente a   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPCIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
IMPRESSORAS, COMPUTADORES, ESTABILIZADORES, SCANNERS E
NOBREAKS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS.

VALIDADE: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 01 de janeiro de 2026.
PROJETO ATIVIDADE: 18.541.0002.2108
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 16 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO